

# **G.R. Familieholding ApS**

Hegelsvej 12, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 43 04 94 96

## **Årsrapport**

**10. februar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2023.

---

Gorm Sig Rasmussen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 10. februar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	G.R. Familieholding ApS Hegelsvej 12 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 43 04 94 96
	Stiftet: 10. februar 2022
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 10. februar 2022 - 31. december 2022 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Gorm Sig Rasmussen, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Kapitalinteresse</b>	C.R. Familieholding ApS, Gentofte

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har bestået af at eje anparter i kapitalinteresse C.R. Familieholding ApS.

Selskabet er stiftet den 10. februar 2022, og det er således selskabets første regnskabsår, der omfatter perioden 10. februar til 31. december 2022.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Indtægt af kapitalinteresse har i 2022 udgjort et overskud på 7.638 t.kr.

Årets resultat har i 2022 udgjort et overskud på 7.621 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 12.264 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 12.251 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,9 % af de samlede aktiver på 12.264 t.kr.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	10/2 2022 - 31/12 2022
Indtægt af kapitalinteresse	7.637.638
Administrationsomkostninger	<u>-16.920</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>7.620.718</b>
Finansielle omkostninger	<u>-61</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.620.657</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>7.620.657</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.637.638
Disponeret fra overført resultat	<u>-16.981</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>7.620.657</u></b>

**Balance**


---

<b>Aktiver</b>		<u>31/12 2022</u>	<u>10/2 2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresse	<u>12.256.044</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.256.044</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.256.044</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>7.919</u>	<u>80.000</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.919</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.263.963</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	<u>12.171.463</u>	<u>0</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>12.251.463</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>12.500</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.500</u>	<u>0</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>12.500</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.263.963</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>1</b>	<b>Medarbejderforhold</b>		
<b>3</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 10. februar 2021	0	0	0	0
Kontant kapitalindsud	80.000	0	0	80.000
Egenkapital 10. februar 2022	80.000	0	0	80.000
Overført via resultatdisponering	0	7.637.638	-16.981	7.620.657
Egenkapitalbevægelse i kapitalinteresse	0	4.550.806	0	4.550.806
Overført fra reserve for nettoopskrivning	0	-16.981	16.981	0
	<b>80.000</b>	<b>12.171.463</b>	<b>0</b>	<b>12.251.463</b>

## Noter

	10/2 2022 - 31/12 2022	
	31/12 2022	10/2 2022
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		1
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Tilgang i årets løb	67.600	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>67.600</b>	<b>0</b>
Årets resultat	7.637.638	0
Egenkapitalbevægelse i kapitalinteresse	4.550.806	0
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>12.188.444</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>12.256.044</b>	<b>0</b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
C.R. Familieholding ApS	Gentofte	67,60 %
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 3 t.kr. vedrørende fremført underskud. Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen, idet der er usikkerhed om tidspunktet for skatteaktivets udnyttelse.		
